



APRIL – No 5

Banen lige nu



Hvis man checker ordbogen for "Forår" får man følgende svar: *"Behagelig lunt og mildt vejr sådan som det er karakteristisk for vejret om foråret"*. Måske nogle skal rette lidt i den tekst – for lunt og mildt har vi ikke rigtig oplevet endnu. Men koldt vejr og flere dage med sne. Vi håber alle snart der kommer helt andre temperaturer.

Nogle af de planlagte arbejder rundt på banen har således blevet udsat, fordi vejret har drillet. Der blev bestilt rullegræs til de nye Blå / Rød teested på hul 1 – og hvad skete der så den morgen græsset ankom. Sne og kulde. Lidt underligt at montere rullegræs ovenpå sneen ☺





Golfens Dag 2022

Søndag den 25. april slår Hammel Golf Klub dørene op til Golfens Dag!

Tag dine venner, familie og eller naboer under armen, det eneste du skal huske er godt humør, tøj og sko til vejret. Vi sørger for udstyr, trænere og frivillige, der kan guide dig rundt, så du og dine gæster ikke på noget tidspunkt vil føle dig overset.

Arrangementet er gratis og begynder kl. 10:00 og slutter kl.14:00.

Vi håber at se dig på Mosevej 11b til Golfens Dag 2022



HGK Juniorafdeling

Juniorafdelingen har både 23. januar og 5. marts holdt "formen" ved lige hos Aarhus Indoor Golf, men nu er det så tid til opstart af udendørssæsonen.

Junior træner onsdag fra kl. 16.30 til 18.30. Opstart var den 30. marts 2022 med efterfølgende informationsmøde.

Fredage mellem kl. 16-18 vil der være spil på stor bane til den interne junior rangliste. Første gang var 1. april 2022 kl. 16.





Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

Stor opfordring at få meldt til i DGU turneringer i 2022. Der er store oplevelser at hente, og det er med til at give et godt sammenhold også på tværs af klubberne.

I 2022 er HGK vært ved et D-tour arrangement. Turneringen afholdes 2. juli 2022.

Nærmere info kommer enten via mail, hjemmeside eller facebook. I er også meget velkommen til at skrive til Junior@hammelgolfklub.dk, såfremt I har spørgsmål.

HGK ProShop v/GolfFather

Shoppen er åbent hver dag – syv dage om ugen.
Kom forbi og se alle de nye varer der er på hylderne

HUSK Wilson Demodag 26/4 kl 15 – 18. husk at få en tid.

Mvh Proshoppens glade og forventningsfulde folk.



Golf Arena Århus

Flere HGK medlemmer har benyttet vinteren til at vedligeholde golfsvinget, og trænet i de flotte omgivelser i Golf Arena Århus (GAA).

HGK har indgået aftale med Golf Arene Århus for sæson 2022.

Aftalen betyder at GAA vil være på drivingrangen i HGK med min. 2 Trackman. GAA vil være i Hammel Golf Klub på følgende datoer:

12. og 30. april, 10. og 28. maj, 7. og 25. juni, 9. og 20. august, samt 17. september

For at benytte Trackman skal du tegne et medlemskab af GAA eller betale i forbindelse med dagen.

Som en del af aftalen råder HGK over en Trackman i 3 timer på hver af ovennævnte datoer. Det giver mulighed for at DU kan booke Trackman lektioner hos Christian på disse dage – tirsdage kl. 15:00 – 18:00 – lørdage 10:00 – 13:00.



Golf Arena Århus – tilbyder spil golf på verdens bedste baner, eller optimer din træning på Trackman golf simulator.

- 10 x Trackman golfsimulator
- 1 x puttview P12 simulator

Spil på ikoniske baner som Valderama, Murfield Village eller danske Great Northern. Der er mere end 120 baner at vælge imellem

Check mere info på www.golfarenaaarhus.dk





Sæson 2022 Start m/forårs menu & levende musik

Selvom foråret lader lidt vente på sig, siger kalenderen nu er vi klar til sæson 2022

Sæson start ønsker vores cafe at markere med en hyggelig klub aften, med dejligt mad og drikke, supplereret med musik og mulighed for en svingom.

Fredag den 29. april kl. 18:30 byder Café 19 op til

”Sæson 2022 Start”

Til aftenen har Café 19 kreeret en
”Forårsmenu”:

For dem der har tid, lyst og lejlighed afvikler vi
en ”Sæson 2022 Start Turnering” over 9 huller.
Start kl. 16:30



Axel Boel Musik spiller op til underholdning, fælles sang, og en svingom

Og prisen for at deltage i **Sæson Start 2022** er **kr. 275,-** per person inkl. fri vin, øl & vand under middagen.

Bindende tilmelding på mail info@hammelgolfklub.dk senest 24. april.

Max deltagerantal 80 – efter først til mølle

